
 

 

COMUNE DI CALDAROLA 
Provincia di Macerata 

 
 

 

 

COPIA 
 
Registro Generale n. 4 
 
 

DECRETO DEL SINDACO    
 

N. 4 DEL 01-02-2020 
 
 

 
 

Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI DEL 
SETTORE FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventi addì  uno del mese di febbraio, il Sindaco Giuseppetti Luca Maria 
 

DECRETA 
Visto l'art. 50, comma 10, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 

 Visto il vigente  statuto del Comune; 

Visto il vigente regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con atto di G.C. 
n. 113 del 17.04.1999, integrato e modificato con atto di G.C. n. 270 del 17.12.1999; 

 Visto l'art. 107 del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 

 Visto il decreto legislativo 30-3-2001, n. 165; 

 Vista la delibera di G.C. n. 83 del 29.08.2016, esecutiva ai sensi di legge, nella quale è riportata 
la dotazione organica del Comune, 

 Vista la delibera di G.C. n. 55 del 19/05/2018, esecutiva ai sensi di legge, nella quale è riportato 
l’aggiornamento del fabbisogno del personale per il triennio 2018/2020; 

 Vista la delibera di G.C. n. 59  del 05.06.2014,  avente per oggetto: “Organizzazione degli 
uffici e servizi. individuazione delle posizioni organizzative (P.O.); 

Visto il regolamento delle P.O. (Posizioni organizzative) approvato con delibera di G.C. n. 53 del 
18/05/2019; 
 Visto l’art.14 comma 2 del CCNL 2016/2018 che prevede l’assegnazione di mansioni superiori; 
 Visto l’art. 13 comma 2, l’art. 15 comma 3 e l’art.17 comma 3 che stabilisce che “nei comuni 
privi di posizioni dirigenziali, la cui dotazione organica preveda posti di categoria D, ove tuttavia non 
siano in servizio dipendenti di categoria D oppure nei casi in cui, pure essendo in servizio dipendenti 
inquadrati in tale categoria, non sia possibile attribuire agli stessi un incarico ad interim, al fine di 
garantire la continuità e la regolarità dei servizi istituzionali, è possibile, in via eccezionale e 



 

Decreto DECRETO SINDACO n.4 del 01-02-2020 COMUNE DI CALDAROLA 

 

Pag. 2 

 

temporanea, conferire l’incarico di posizione organizzativa anche a personale di categoria C, purché in 
possesso delle necessarie capacità ed esperienze professionali.” 

 

D E C R E T A 
  

 

 

- la nomina del responsabile del Settore Finanziario - Tributi, degli uffici e dei servizi seguenti, con 
decorrenza dall’ 01.02.2020 fino al 31.07.2022: 
 

 NOME E COGNOME 
Categoria 
Posizione 
economica 

U F F I C I O 
N  O  T  E 

S E R V I Z I O 

BIONDI ROSSANO C6     
Nato a Macerata il 27/01/1972, residente in 
Caldarola – Via G. L. Barlesi 21 (C.F. 
BNDRSN72A27E783H)  

  Finanziario   

   Tributi   
     
    

  
- di attribuire allo stesso il trattamento previsto per la qualifica superiore sulla base dell’art.14 

comma 2 del CCNL 2016/2018 e la posizione organizzativa prevista dalla delibera di G.C. n. 59 
del 05.06.2014 per il Settore Finanziario - Tributi. 

 
 



 

Decreto DECRETO SINDACO n.4 del 01-02-2020 COMUNE DI CALDAROLA 

 

Pag. 3 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL SINDACO 
 F.to Giuseppetti Luca Maria 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì 
 
 IL SINDACO 
 Giuseppetti Luca Maria 
 
 


